
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:08

A  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte

7 29 6 99 8 13

1722

10:19

╳
13

2
14

4
16

7
17

9 10
Auszeit

10:18

Ende
18:30

B  Burscheider… S

I II III IV V VI Punkte

19 6 17 4 15 21

25

4
20

5
21

10
23

13
25

14 19
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:33

B  Burscheider… R

I II III IV V VI Punkte

19 6 17 4 15 18

23

╳
8
19

1
9
23

2
13

5
14

6
15

7
16

Auszeit

5:7
15:19

Ende
19:00

A  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte

9 22 6 99 8 10

2529 16 34

13:9 13:9 22:16

23:22
0
12
23

1
13
25

2
14

7
17

8
21

10
22

Auszeit

13:13
23:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:03

A  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte

7 29 6 99 11 34

2516

21:18

╳
12

4
13

5
14

8
20

9
21

10
25

Auszeit

20:17

Ende
19:31

B  Burscheider… S

I II III IV V VI Punkte

15 9 17 4 6 18

20

1
9

3
11

4
12

5
18

6
20

7 Auszeit

4:8
12:18

S
A
T
Z

4

Start
19:34

B  Burscheider… R

I II III IV V VI Punkte

19 9 17 4 15 18

25

╳
18

3
21

4
23

14
25

16 17
Auszeit

Ende
19:58

A  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte

9 29 6 99 8 13

1722 16

6:16 12:21

0
12

1
15

4
17

5 8 9 Auszeit

1:4
4:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
20:01

A  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte

7 29 6 99 8 34

4

1 2 3 4
Auszeit

Ende
20:16

B  Burscheider… R

I II III IV V VI Punkte

19 9 17 4 15 18

15

╳
12

3
15

4 5 8 10
Auszeit

Wechsel
4:8

A  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte

7 29 6 99 8 34

79 22

6:11 6:11

7
5 6 Auszeit

5:9
7:14

Bezirksklasse 5 Frauen
Frauen

B  Burscheider TG vs. TSV Bayer 04 Leverkusen VII A

Spiel 17 01.11.2025 18:08 Uhr

Sporthalle Auf dem Schulberg
51399 Burscheid

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Burscheider… 8/14

4 Guderian, Larissa X
6 Kröger, Franziska X
9 Alsulaiman, Siba X

15 Werker, Ronja X

17 Christenfeld, Maja X
18 Michalski, Emilia X
19 Grotjahn, Anneke X
21 Baser, Nur X

B  Libero

B  Offizielle

T Guderian, Larissa

C

A  TSV Bayer 0… 14/14

4 Kuru, Seycan X

6 Hanke, Carolin X
7 Quaranta, Norina X
8 Bedzeti, Amina X
9 Schmidt, Emily X

10 Cezanne, Joline X
11 Zdero, Sofie X
13 Laudenberg, Charlotte X
16 Keller, Lena X
20 Yürekli, Sude X

22 Hübner, Hanna X
29 Berke, Maja X
34 Beytekin, Zeynep Ca… X
99 Stöcker, Merle Marit X

A  Libero

4 Kuru, Seycan X
20 Yürekli, Sude X

A  Offizielle

T Brück, Felix

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Burscheider… TSV Bayer 0… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 22 17 0 1 1
2 0 0 23 2 27 25 1 4 2
2 0 0 20 3 28 25 1 1 1
0 0 1 25 4 24 17 0 2 2
0 0 1 15 5 15 7 0 2 2

4 0 3 108 116 91 2 10 8
Start: 18:08 Ende: 20:16 Dauer: 2:08

Sieger: Burscheider TG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gerressen, Carsten 1

2 Kirsten, Antonia 2

Schr. Norry, Marina
Assist. Adibelli, Ela

Dokument erstellt: 01.11.2025 20:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


