

Bezirksklasse 5 Frauen

Frauen

(B) Burscheider TG vs. TSV Bayer 04 Leverkusen VII (A)

Spiel 17

01.11.2025 18:08 Uhr

Sporthalle Auf dem Schulberg 51399 Burscheid



				A TSV Bayer 0 R				Ende 18:30 Burscheider				er	S	S	S Start 18:33		B Burscheider		.	R	Ende 19:00		A TSV Ba				S				
Aufschlagfolg	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	
Startaufstellun		7	29	6	99	8	13		19	6	17	4	15	21			19	6	17	4	15	18		9	22	6	99	8	10		
⊒ Spielerr	ır.		22					17							25								23		29			16	34	25	
Auswechsel- spieler Spielstan			10:19													Z									13:9			13:9	22:16		
																					Î				23:22						
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	1	X 13	2	4	7	9	10	Auszeit	4	5 21	10	13 (3)	14	19	Auszeit	2	Χ̈́	1	2	5 6	5 7 15 1	7	Auszeit	0	1	2	7	8 21	10 22	Auszeit	
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7. 4. 8.		13	14	16	17				20	21	23	25)			, laszeit		8 19	9 23	13	14 1	15 1	16	5.7	12 23	13 25	14	17	21	22	13:13	
runden 3. 7. 4. 8.								10:18										٩					5:7 15:19	23	9					23:23	
	C	Sta) TSV I	Rayor	Λ	R	En	ide :31	R	Rure	heide	\r	S	_	Sta	art	®	Burscl	haidar		R	En	de	<u> </u>) TSV E	Payor	0	S	
Aufschlagfolg	S	19:)					S		:34						19:							
Startaufstellun	$-\mathbf{I}\Delta$	I	II	III		V		Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	$ \mathbf{A} $	I	II	III	IV	V		Punkte	I	II	III	IV	V	_	Punkte	
Spielerr	ŬŦ.	7	29	6	99	11	34	25	15	9	17	4	6	18	20	T	19	9	17	4	15	18	25	9	29	6	99	8	13	17	
Auswechsel-	٦÷					16		25							20	Ż							25		22			16		/	
spieler Spielstan	id Z					21:18	1																		6:16			12:21			
1 5	_	<u> </u>	4	_	0	0	10		1	2	4	_	c	7			V	2	1	1 / 1	16 1	17			1	1	E	0	9		
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3	12	13	14	20	9 21	10 (3)	Auszeit	9	3 11	12	5 18	6 20	′	Auszeit	4	1 ₈	3 21	23	14 1 25		17	Auszeit	12	1 15	17)	5	0	9	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.								20:17							4:8 12:18											_				1:4	
4. 0.								20.17							112.181															4:11	
L														l	12.10																
	S	Sta 20:	art :01	A) TSV I	Bayer	0	s		ide :16	В) Burse	heide	er	R		chsel l:8	A) TSV I	Bayer (0	S						\sim		Bayer 0	
Aufschlagfolg	le Λ	Sta 20:	:01 II	(A III	IV	Bayer V		S Punkte	20 I		III) Burse	V	er VI		4	:8 II	III	IV	Bayer (S Punk	te B B	ursch	eider.		8/1	14 4	Kuru	Bayer 0. , Seycan	X
Startaufstellun	A A	Sta 20: I 7	:01)				Punkte	20	:16					R Punkte	4	II 29											\sim	Kuru Hanl	Bayer 0. , Seycan (e, Carol	in X
Startaufstellun Spielerr	A A	20: I	:01 II	III	IV	V	VI		20 I	:16 II	III	IV	V	VI	R Punkte	7 9	29 22	6	IV	V	VI		4 (Gude	erian, l	_arissa	a [14 4 6 7 X 8	Kuru Hanl Quar	Bayer 0. , Seycan	in X orina X na X
Startaufstellun	A T 7	20: I	:01 II	III	IV	V	VI	Punkte	20 I	:16 II	III	IV	V	VI	R Punkte	7 9	II 29	6	IV	V	VI		4 6 k	OGude (röger,	erian, l Franz	_arissa iska	a	14 4 6 7 X 8 X 9	Kuru Hank Quar Bedz Schn	Bayer 0 , Seycan (e, Carol ranta, No eti, Amir nidt, Emi	Xin X orina X na X ly X
Startaufstellun Spielerr Auswechselspieler Spielstan	A T 7	20: I	:01 II	III	IV	V	VI	Punkte	20 I	:16 II	III	IV	V	VI	R Punkte	7 9	29 22	6	IV	V	VI		4 (6 6 k 9 A	OGude (röger,	erian, l Franz man, S	_arissa iska iba	a	14 4 6 7 X 8 X 9 X 10	Kuru Hank Quar Bedz Schn Ceza	Bayer 0 , Seycan ke, Carol ranta, No eti, Amir nidt, Emi nne, Joli	Xin X orina X na X ly X
Startaufstellun Spielerr Auswechselspieler Spielstan	A T Z	20: I	:01 II	III	IV	V	VI	Punkte 4	19	: 16 II 9	III	IV	V 15	VI	R Punkte	7 9	29 22	6	IV	V 8	VI		4 (6 k 9 A 15 V	O Gude (röger, Alsulair Verker	erian, l Franz man, S , Ronja	_arissa iska iba	a	14 4 6 7 X 8 X 9 X 10 X 11	Kuru Hank Quar Bedz Schn Ceza Zder	Bayer 0 , Seycan ke, Carol anta, No eti, Amir nidt, Emi nne, Joli o, Sofie	Xin XX orina X na X ly X ne X
Startaufstellun Spielerr Auswechselspieler Spielstan	A T 7	20: I	:01 II	III	IV	V	VI	Punkte 4	19	:16 II	III	IV	V 15	VI 18	R Punkte 15	7 9	29 22	6	IV	V 8	VI 34	Punk 7	4 (6) 6 k 9 A 15 V	Gude (röger, Alsulair Verker Christe	erian, l Franz man, S Ronja nfeld,	_arissa iska iba I Maja	a	14 4 6 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 13	Kuru Hank Quar Bedz Schn Ceza Zder	Bayer 0 , Seycan ke, Carol ranta, No eti, Amir nidt, Emi nne, Joli o, Sofie enberg,	in X orina X na X ly X ne X Charlotte X
Startaufstellun Spielerr Auswechselspieler Spielstan 1. 5. Aufschlag- 2. 6.	A T Z	20: I	:01 II	III	IV	V	VI	Punkte 4	19	: 16 II 9	III	IV	V 15	VI 18	R Punkte 15	7 9	29 22	6	IV	V 8	VI 34	Punk 7	4 (6 k 9 A 15 V 17 C 18 N 1 19 C	Gude Kröger, Alsulair Verker Christe Michals	erian, l Franz man, S ; Ronja nfeld, ski, Em	_arissa iska iba I Maja ilia	a	14 4 6 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 16 X 20	Kuru Hank Quar Bedz Schn Ceza Zder Laud Kelle	Bayer 0., , Seycan ke, Carol ranta, No eti, Amir nidt, Emi nne, Jolir o, Sofie enberg, r, Lena	in X orina X na X ly X ne X Charlotte X
Startaufstellun Spielerr Auswechselspieler Spielstan 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	20: I	:01 II	III	IV	V	VI	Punkte 4 Auszeit	19 X 12	3 15	111 17	IV	V 15	VI 18	R Punkte 15	7 9	29 22	111 6	99	V 8	VI 34	Punk 7 Auszee 5:9	4 (6 k 9 A 15 V 17 C 18 N 1 19 C	Gude (röger, Alsulair Verker Christe Michals	erian, l Franz man, S ; Ronja nfeld, ski, Em	_arissa iska iba I Maja ilia	a	14 4 6 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 13 X 16	Kuru Hank Quar Bedz Schn Ceza Zder Laud Kelle	Rayer 0, Seycan Ke, Carol Fanta, No eeti, Amir nidt, Emi nne, Jolir o, Sofie enberg, r, Lena kli, Sude	in X orina X ha X ha X ly X he X Charlotte X X
Startaufstellun Spielerr Auswechselspieler Spielstan Aufschlagrunden 3. 7. 4. 8.	A T Z	20: I 7	29 22	III	IV	V	VI	Punkte 4 Auszeit	19	3 15	111 17	IV	V 15	VI 18	R Punkte 15	7 9 6:11	29 22 6:11	111 6	IV 99	8 5 5	VI 34	Ausze 5:9 7:14	4 6 k 9 A 15 V it 17 C 18 N 4 19 C	Gude (röger, Alsulain Verker Christe Michals Grotjah Baser, N	erian, l Franz man, S , Ronja nfeld, ski, Em nn, Anr	_arissa iska iba I Maja ilia	a	14 4 6 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 16 X 20	Kuru Hank Quai Bedz Schn Ceza Zder Laud Kelle Yüre	Bayer 0, Seycan, Sofie enberg, F. Lenakli, Sude	in X orina X na X ly X ne X Charlotte X X x x x x x x x x x x x x x x
Startaufstellun Spielerr Auswechselspieler Spielstan 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z	20: I 7	29 22	III	IV	V	VI	Punkte 4 Auszeit	19 X 12	3 15	111 17	IV	V 15	VI 18	R Punkte 15	7 9 6:11	B Bu	III 6	IV 99 Ergekider	8 5 5	VI 34	Ausze 5:9 7:14	4 6 k 9 A 15 V it 17 C 18 N 4 19 C	Gude (röger, Alsulain Verker Christe Michals Grotjah Baser, N	erian, l Franz man, S , Ronja nfeld, ski, Em nn, Anr	_arissa iska iba I Maja ilia	a	X 8 7 X 8 8 Y 10 X 11 X 13 X 16 X 20 X 22	Kuru Hank Quar Bedz Schn Ceza Zder Laud Kelle Yüre GHü Berk	Bayer 0, Seycan, Seycan, Seycan, No., Carol, Tanta, No., India, Emindt, Emindt, Emindt, Sofie enberg, r, Lenakli, Sude ibner, Hae, Maja	in X orina X orina X ha X ly X he X Charlotte X X anna X x enep Ca X
Startaufstellun Spielerr Auswechselspieler Spielstan Aufschlagrunden 3. 7. 4. 8.	A T Z	20: I 7	29 22	III	IV	V	VI	Punkte 4 Auszeit	19 X 12	3 15	111 17	IV	V 15	VI 18	R Punkte 15	7 9 6:11	8:8 II 29 22 6:11	111 6	IV 99 Ergekider	8 5 5	VI 34	Ausze 5:9 7:14	4 (6 k 9 A 15 V it 17 (2 18 N 19 (2 21 E	Gude (röger, Alsulain Verker Christe Michals Grotjah Baser, N	erian, l Franz man, S , Ronja nfeld, ski, Em nn, Anr	_arissa iska iba I Maja ilia	a	14 6 7 7 8 X 9 X 10 11 X 13 X 16 X 20 29 34 99	Kuru Hank Quar Bedz Schn Ceza Zder Laud Kelle Yüre GHü Berk Beyt	Bayer 0, Seycan, Seycan, Seycan, Seycan, Seycan, Seycan, Seycan, Seycan, Sofie, Sofie, Sofie, Sude, Sude, Majaekin, Zeyker, Merl	in X orina X na X ly X ne X Charlotte X X anna X x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
Startaufstellun Spielerr Auswechselspieler Spielstan Aufschlagrunden 3. 7. 4. 8.	A T Z	20: I 7	29 22	III	IV	V	VI	Punkte 4 Auszeit	19 X 12	3 15	111 17	IV	V 15	VI 18	R Punkte 15	7 9 6:11	B Bu A W 0 0 0 2 0 0	### 1111 6 6 6 6 6 6 6 6	Ergekider Satz 1 2	8 8 5 5 Dauer 22 27	VI 34 6 6 8 3 3 4 9 1 7 1 7 1 7 1 7 1 7 1 7 1 7 1 7 1 7 1	Ausze 5:9 7:14	4 G 6 k 9 A 15 V 17 C 18 N 1 19 C 21 E	Gude (röger, Alsulain Verker Christe Michals Grotjah Baser, N	erian, l Franz man, S , Ronja nfeld, ski, Em nn, Anr	_arissa iska iba I Maja ilia	a	14 6 7 7 8 X 9 X 10 11 X 13 X 16 X 20 29 34 99	Kuru Hank Quar Bedz Schn Ceza Zder Laud Kelle Yüre ØHü Berk Beyt Stöcl	Bayer 0, Seycan Se, Carol Senta, No Seti, Amin Seti, Amin Seti, Sofie Senberg, F, Lena Sekli, Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude Sude	X X X X X X X X X X
Startaufstellun Spielerr Auswechselspieler Spielstan Aufschlagrunden 3. 7. 4. 8.	A T Z	20: I 7	29 22	III	IV	V	VI	Punkte 4 Auszeit	19 X 12	3 15	111 17	IV	V 15	VI 18	R Punkte 15	7 9 6:11	B Bu A W 0 0 0 2 0 2 0 2	ursche G P 1 25 0 23 0 20	Ergekider Satz 1 2 3	8 8 5 5 TSV E Dauer 22 27 28	6 34 6 3ayer 0 P 0 17 0 25 1	Ausze 5:9 7:14 Ausze Signatura Ausze	4 (6 k 9 A 15 V 17 C 18 N 19 C 21 E	Gudd Kröger, Alsulain Verken Christe Michals Grotjah Baser, N	erian, Franz man, S , Ronja nfeld, ski, Em nn, Anr Nur	_arissa iska iba I Maja ilia	a	14 6 7 7 8 X 9 X 10 11 X 13 X 16 X 20 29 34 99	Kuru Hank Quar Bedz Schn Ceza Zder Laud Kelle Yüre Berk Beyt Stöcl Kuru	Bayer 0, Seycan Se, Carol Senta, No Seti, Amin Seti, Amin Senta, No Senta, No Seria, No Seria, No Seycan	in X orina X ha X ly X he X Charlotte X X anna X x e Marit X
Startaufstellun Spielerr Auswechselspieler Spielstan Aufschlagrunden 3. 7. 4. 8.	A T Z	20: I 7	29 22	III	IV	V	VI	Punkte 4 Auszeit	19 X 12	3 15	111 17	IV	V 15	VI 18	R Punkte 15	7 9 6:11 7	B Bu A W O O O O O O O O O O	ursche G P 1 25 0 23 0 20 1 25	IV 99	8 5 5 Dauer 22 27 28 24	6 34 6 3ayer 0 7 0 25 1 17 0	Ausze 5:9 7:14	4 (6 kg) A 15 V 17 C 18 M 19 C 21 E 21 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2 1 E 2	Gudd Kröger, Alsulain Verken Christe Michals Grotjah Baser, N	erian, Franz man, S , Ronja nfeld, ski, Em nn, Anr Nur	_arissa iska iba I Maja ilia	a	14 6 7 8 X 9 X 10 X 11 13 X 16 X X 20 22 29 34 4 20	Kuru Hank Quar Bedz Schn Ceza Zder Laud Kelle Yüre Berk Beyt Stöcl Kuru Yüre	Bayer 0, Seycan ke, Carol ranta, No eti, Amin indt, Emi nne, Jolii o, Sofie enberg, r, Lena kli, Sude übner, Ha e, Maja ekin, Zey ker, Merl o, Seycan kli, Sude	X X X X X X X X X X
Startaufstellun Spielerr Auswechselspieler Spielstan Aufschlagrunden 3. 7. 4. 8.	A T Z	20: I 7	29 22	III	IV	V	VI	Punkte 4 Auszeit	19 X 12	3 15	111 17	IV	V 15	VI 18	R Punkte 15	4 1 7 9 6:11 7	B Bu A W 0 2 0 2 0 0 0 0 0	ursche G P 1 25 0 23 0 20	IV 99	8 5 5 Dauer 22 27 28 24 15	66 Bayer 0 17 0 25 1 17 0 7 0	Auszer 5:99 7:14	4 G 6 K 9 A 15 V 17 C 18 N 19 C 21 E	Gude Gröger, Alsulain Verker, Christe Michals Grotjah Baser, N ibero	erian, l Franz man, S ; Ronja nfeld, ski, Em nn, Anr Nur	_arissa iska iba Maja ilia neke	a	14 6 7 8 X 9 X 10 X 11 13 X 16 X X 20 22 29 34 4 20	Kuru Hank Quar Bedz Schn Ceza Zder Laud Kelle Yüre Berk Beyt Stöcl Kuru Yüre Offiz	Bayer 0, Seycan (se, Carol ranta, No eti, Amirindt, Eminne, Jolii o, Sofie enberg, r, Lena kli, Sude ibner, Hae, Maja ekin, Zeycer, Merloo, Seycan kli, Sude ielle	in X orina X ha X ly X he X Charlotte X X anna X x e Marit X
Startaufstellun Spielerr Auswechselspieler Spielstan Aufschlagrunden 3. 7. 4. 8.	A T Z	20: I 7	29 22	III	IV	V	VI	Punkte 4 Auszeit	19 X 12	3 15	111 17	IV	V 15	VI 18	R Punkte 15	7 9 6:11 7	(B) Bu (C)	### Till 6 6 6 6 6 6 6 6 6	Ergekider Satz 1 2 3 4 5	8 5 5 Dauer 22 27 28 24 15 116 20:16	7 0 0 91 2	Ausze 5:9 7:14 Ausze 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	4 G 6 K 9 A 15 V 17 C 18 N 4 19 C 21 E 21 E 22 B C 22 B	Gudd Kröger, Alsulain Verken Christe Michals Grotjah Baser, N	erian, l Franz man, S ; Ronja nfeld, ski, Em nn, Anr Nur	_arissa iska iba Maja ilia neke	a	14 6 7 8 X 9 X 10 X 11 13 X 16 X X 20 22 29 34 4 20	Kuru Hank Quar Bedz Schn Ceza Zder Laud Kelle Yüre Berk Beyt Stöcl Kuru Yüre Offiz	Bayer 0, Seycan ke, Carol ranta, No eti, Amin indt, Emi nne, Jolii o, Sofie enberg, r, Lena kli, Sude übner, Ha e, Maja ekin, Zey ker, Merl o, Seycan kli, Sude	in X orina X ha X ly X he X Charlotte X X anna X x e Marit X

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Gerressen, Carsten		1						
2	Kirsten, Antonia		2						
			Schr.	Norry, Marina					

Assist. Adibelli, Ela